DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BOOBIE GOODS ANATÔMICO:
CIÊNCIA COM CRIATIVIDADE de autoria de EDSON GONÇALVES DA NÓBREGA,
ELLEN KAROLANY JESUS SANTOS MARTINS, MARILIA DE SOUSA SILVA, foi publicado
nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/307?page=21

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/307?page=21